平成 23 年 3 月 4 日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 信元久隆

コード番号 7238 東証第一部

問 合 せ 先 広報室長 新井良夫

Ｔ Ｅ Ｌ 03－3668－5183

Robert Bosch GmbH とのブレーキ事業に関する協議結果について

当社は、平成 22 年 11 月 12 日に開示しておりますように、Robert Bosch GmbH（独国シュトゥット

ガルト市、以下、ボッシュ）から、北米以外の地域（欧州、アジア、豪、ラテンアメリカ）において

ボッシュが展開するファウンデーション・ブレーキ事業の当社への譲渡可能性についての検討依頼が

あり、資産の精査作業(Due Diligence)及び、交渉を行ってまいりました。

今般、本件事業譲受は当社の将来戦略と合致しない面があると判断し、本プロジェクトの推進を中止

することにいたしましたのでお知らせいたします。

以 上